г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
ТКП-60/3М2 Термометр показывающий манометрический
дистанционный.

 Класс точности 2,5.
 Длина погружения термобаллона термометра 100 мм.
Расшифровка маркировки:    ТКП-60/3М2(0-150С)-2,5-4-100:
 Т — термометр;
 К — конденсационный;
 П — показывающий;
 60 — указание на корпус диаметром 60 мм;
 3 — модификация;
 М — модернизированная модель;
 2 — порядковый номер модификации.
 0-150С — температурный режим среды замера;
 2,5 — погрешность (класс точности);
 4 — длина дистанционного капилляра в метрах;
 100 — длина термобаллона в мм
Примечания:
     1. Класс точности термометра устанавливается для последних двух третей температурной шкалы, а на